

راه و بیراه

چهارشنبه کوری

متین نیشابوری - صدای انفجار ترقه شاید هیجان داشته باش، شاید دیدن ترس مردم هنگام انفجار مواد محترقه خنده دار به نظر برسد. اما اگر لحظه‌ای فکر کنیم که این کارها چه عواقب خطرناکی می‌تواند داشته باشد، هیچ وقت خطر را به جان نمی‌خریم. این شادی‌های دروغین و قهقهه خنده در روز چهارشنبه‌سوری می‌تواند به یک عمر پشیمانی، حسرت و اندوه تبدیل شود. سه سال است که دنیا بر ایمن تیره و تار شده است و دیگر نمی‌توانم زیبایی‌های دنیا، مردم، اطرافیان، آسمان، درخت‌ها، گل‌ها، بهار، تابستان، پاییز و زمستان را ببینم. در تمام این مدت، لحظه به لحظه خاطرات گذشته را مرور می‌کنم و حسرت می‌خورم. شب چهارشنبه‌سوری با دوستانم قرار گذاشته بودم. در حال جابه‌جایی مواد محترقه و آتش‌زا بودم و داشتم ترقه‌ها را داخل پلاستیک می‌چیدم که نمی‌دانم چرا ناگهان مواد محترقه منفجر شد. این آخرین تصویری بود که از دنیای زیبای خودم دیدم و دیگر نفهمیدم چه اتفاقی افتاد. وقتی به هوش آمدم، متوجه شدم چشمانم را بسته‌اند. روی تخت بیمارستان بودم. از پدر و مادرم سؤال کردم. با صدایی غمناک می‌گفتند تا چند روز باید چشم‌هایم بسته باشد. یک هفته بستری بودم. از بیمارستان که مرخص شدم، تا مدتی چشم‌هایم را باندپیچی می‌کردند تا اینکه مادرم با چشم‌هایی گریان حقیقت تلخی را بر ایمن آشکار کرد. من در حادثه انفجار ترقه‌ها آسیب جدی ندیدم و به علت شدت انفجار، هردو چشمم را تخلیه کردند. من پسر جوانی هستم که پدر و مادرم آرزوهای قشنگی بر ایمن داشتند. حالا باید یک عمر در تاریکی مطلق و نابینایی زندگی کنم. باورناتمی شود هر موقع اسم روز چهارشنبه‌سوری را می‌شنوم قلبم به تپش می‌افتد و تمام بدنم از ترس می‌لرزد. من دعا می‌کنم هیچ‌کس سراغ این مواد خطرناک نرود و مثل من دچار حادثه‌ای جبران‌ناپذیر نشود. در پایان، از همه خانواده‌ها خواهش می‌کنم مراقب بچه‌هایشان باشند.



شهروندان گرمای با توجه به راه‌اندازی ستون « مشاوره حقوقی »، پرسش‌های خود را برای ما بفرستید و پاسخ آن‌را در همین صفحه دریافت کنید. در ابتدای پیام‌ها حتما عبارت « مشاوره حقوقی » را بنویسید.

راه‌های ارتباطی:

مغز مغز ۰۵-۳۲۲۸۸۸۱۱
 تهران: ۰۲۱۳۷۳۳۲۸۱۰
 شماره پیامک: ۰۲۱۰۰۷۲۸۹۳۰
 تلگرام: ۰۹۱۵۲۴۹۴۵۸
 واتساپ عمومی: ۲۷۲۴۳۱۱۰
 Email: info@Shahrara.com

خبر روز

کلاهبرداری ۳۵۰ میلیون تومانی با پیش فروش خودرو



فرمانده انتظامی خراسان رضوی از دستگیری عامل کلاهبرداری سیصد و پنجاه میلیون تومانی از شش شهروند با پیش فروش خودرو خبر داد. به گزارش شهرآرآ سردار قادر کریمی گفت: در پی شکایت مردی میان سال در شهر سرخس مبنی بر کلاهبرداری با پیش فروش خودرو، تیمی از پلیس آگاهی بلافاصله دست‌به‌کار شد. وی افزود: در بررسی اظهارات مال‌باخته مشخص شد فردی شبیاد با ادعای اینکه سهام‌داری یکی از شرکت‌های بزرگ خودروسازی است، با ثبت‌نام خودرو زیر قیمت بازار و ادعای تحویل سی‌روزه، مبلغ ۷۴۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده است و پس از گذشت مهلت مقرر پاسخ‌گو نیست.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی تصریح کرد: هم‌زمان با رسیدگی به پرونده، پنج شکایت مشابه نیز اضافه شد که کارآگاهان پلیس آگاهی متهم‌را با هماهنگی مقام قضایی دستگیر کردند. کریمی اظهار کرد: در بازجویی‌های اولیه، متهم به شش فقره کلاهبرداری به مبلغ سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد که با هماهنگی مقام قضایی، تحقیقات از او با همکاری کارآگاهان پلیس آگاهی برای دستگیری و دست‌داشتن و کشف دیگر جرائم احتمالی ادامه

خبر آخر

پیوند زندگی یک نوجوان به کالبد ۴ بیمار

اهدای اعضای نوجوانی که دچار مرگ مغزی شده بود در دانشگاه علوم پزشکی مشهد موجب نجات و ادامه زندگی سه بیمار نیازمند به عضو شد.

به گزارش شهرآرآ، مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در هفتصدوسی و پنجمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی، نوجوان دوازده‌ساله، حسین سوختانو، ساکن روستای ماروس (نیشابور)، که از بیمارستان قائم (عج) به واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود، پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده‌اش، در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

دکتر ابراهیم خالقی خاطرنشان کرد: کلیه‌های زنده‌یاد حسین سوختانو به پسر بچه‌ای نه‌ساله ساکن راز و جرگلان (بنجورد) و نوجوانی هجده‌ساله ساکن مشهد



کوتاه‌تر از حادثه

خودکشی معلم سرپل ذهابی



تسنیم - صادقی، دادستان کرمانشاه، درباره خودکشی یک معلم در سرپل ذهاب گفت: این فرد در یک واحد مسکونی در شهر سرپل ذهاب به همراه والدین خود زندگی می‌کرده است و در تاریخ ۱۹ اسفند اقدام به خودکشی کرده اما دلیل خودکشی او اختلافات خانوادگی بوده است.

پایان آدم‌ربایی تهران



فارس - فردی که ۱۵ اسفندماه در هتل بزرگ تهران گروگان گرفته شده بود با تلاش مأموران پلیس آگاهی در قزوین آزاد شد. عناصر اصلی این آدم‌ربایی بعد از دستگیری علت اقدام خود را اختلاف مالی مطرح کردند. آدم‌رباها در میدان آزادی تهران و قزوین دستگیر شدند.

زلزله در کرمان



زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۴/۸ ریشتر قبل ازظهر دیروز شهرستان فاراب (کرمان) را لرزاند. از خسارات احتمالی این زمین‌لرزه گزارشی ارسال نشده است.

دستگیری ۱۲ کارمند



درد و خاطر نشان کرد: طمع مال‌باختگان و دروغ‌گویی کلاهبرداران دو عامل اصلی وقوع چنین جرائمی است و اعتماد نکردن کامل، انجام تحقیقات لازم و مشورت با متخصصان راهکار پیشگیری از آن است. لذا توصیه می‌کنیم خصوصا در خرید خودرو و املاک که کلاهبرداران با شگردهای پیچیده است، حتما تحقیقات لازم را انجام دهید، با متخصصان امر مشورت کنید و استعلامات لازم از مراجع ذی‌صلاح بگیرید. همچنین قبل از رانیز هر چه‌ی، در بررسی دقیق همه‌بندهای مندرج در قرارداد دقت لازم را داشته باشید و پس از اطمینان کامل، معامله را انجام دهید.

کشف یک تن مرفین



مهر - شب دوشنبه سربازان گمنام امام‌زمان (عج) در اداره اطلاعات ورامین پس از رصد و تحقیقات اطلاعاتی موفق شدند یک باند قاچاق مواد مخدر را در شهرستان ورامین شناسایی کنند. اعضای این باند پنج‌نفره مواد مخدر دستگیر و یک تن مرفین از آن‌ها کشف شد. این محموله که ماده اولیه تولید شش تن مواد مخدر است، برای استفاده در لابراتوارهای تهران بازگویی شده بود.

صف آرایی با کلاشیکف

معاون دادستان مشهد از راز تیراندازی‌های شبانه در بولوار توس پرده برداشت



اسفند سرده‌ته‌های درگیری‌های مسلحانه اخیر با پای خودشان به دام قانون و گرفتار شدند. ماجرای دستگیری دو متهم اصلی این پرونده از این قرار بود که یکی از تیم‌های انتظامی کلانتری کاظم‌آباد مشغول گشت‌زنی در توس ۹۱ بود که به سه جوان موتورسوار مشکوک شد و آنان را زیر نظر گرفت.

این افراد فارغ از اینکه تحت نظر مردان قانون هستند وارد یک کوچه تاریک شدند و ناگهان به سر یک جوان ریختند و مشغول کتک‌زدنش شدند. تیم بررسی‌کننده با مشاهده این ماجرا بلافاصله دست‌به‌کار شد و یکی از ضارب‌ان را پس از دستگیری، به همراه فرد مصروب به کلانتری منتقل کرد.

با انتقال دو فرد دستگیر شده به کلانتری، مشخص شد یکی از آنان بهروز، متهمی که چندی پیش دستگیر و با قید ضمانت آزاد شده بود، و دیگری م. سیاست. متهمان که راهی جز بیان حقیقت نداشتند به تیراندازی‌های اخیر در بولوار توس مشهد اعتراف کردند.

نزاع مسلحانه دو گروه شرارت

معاون دادستان و سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۶ مشهد در تشریح دیگر ابعاد این پرونده گفت: یکی از متهمان به هویت بهروز در حالی چند شب پیش دستگیر شد که از سوی متهم دیگر به هویت م. معروف به سیا مورد اصابت ضربه چاقو قرار گرفت و برای دریافت خدمات پزشکی راهی بیمارستان شد.

قاضی هادی شریعت‌یار افزود: متهم دیگر پرونده معروف به سیا در اظهاراتش به تیراندازی در توس ۸۷ با اسلحه جنگی کلاشیکف اعتراف کرده اما مدعی شده است اسلحه متعلق به یکی از دوستانش بوده و او آن شب این سلاح را از دوستش قرض گرفته بوده است.

وی ادامه داد: متهمان دستگیر شده که هردو بیست و چهارساله هستند سرده‌ته‌های دو باند تهیه و توزیع مواد مخدر، نزاع‌های مسلحانه و شرارت در منطقه توس اند که با قرار متناسب قضایی راهی زندان شدند. تحقیقات درباره دستگیری دیگر اعضای این دو گروه خطرناک ادامه دارد. شریعت‌یار اظهار کرد: تاکنون ده‌ها نفر از اهالی و کسبه خیابان‌های توس ۸۷ تخریقات اولیه، با قرار متناسب قضایی، راهی زندان شد و و وحشت، تیراندازی و ناامن کردن منطقه شکایت کرده‌اند.

اعضای یک باند شرارت به هواخواهی سردسته خود به ۷ خودرو خسارت زدند

حمله شبانه اراذل به خیابان هشتم

ضمن تکذیب جرم خود اظهار کرد: مشروبات و مواد مخدر کشف‌شده از داخل خودرویم به من تعلق ندارد. علاوه بر این، من هیچ نقشی در عریده کشی و تخریب هفت خودرو مورد نظر ندارم. مهدی خود را بی‌گناه جلوه می‌داد تا شاید بتواند از چنگ قانون بگریزد اما با مشاهده تصویری از خودش که روی کاپوت یک خودرو نشسته بود و مشغول خسارت زدن به آن بود، سکوت اختیار کرد. این پسر جوان با شنیدن نام بصیر محمد گفت که او را می‌شناسد و محل سکونتش را در اختیار قانون قرار داد.

برخورد قاطع با اشراق

دادیار شعبه ۷۷۳ دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۷ مشهد در تشریح دیگر ابعاد این پرونده به خبرنگار ما گفت: متهم دستگیر شده جوانی بیست و چهارساله است که پس از تکمیل تحقیقات اولیه، با قرار متناسب قضایی، راهی زندان شد و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری وهمدست دیگرش ادامه دارد.

قاضی ابراهیم‌زاده افزود: با وجود اینکه مأموران مشروبات الکلی و مواد مخدر را از داخل خودرو این متهم کشف کرده‌اند تست الکل وی مثبت اعلام شده است، او همچنان یک بطری حاوی ۱۰۰ سی‌سی مشروبات الکلی دست‌ساز و مقادیری تریاک کشف کردند.

انکار حقیقت از زبان متهم

در دستگیری این فرد، موضوع به قاضی پرونده اعلام شد و با دستور قاضی ابراهیم‌زاده، این پسر جوان برای آزمایش تست شرب‌خمر به پزشکی قانونی معرفی شد. پس از مشخص شدن نتیجه تست الکل که مثبت بود، متهم به دادسرا منتقل شد و در برابر قاضی پرونده اش قرار گرفت. این پسر جوان که مهدی نام داشت در اظهاراتش

مهدی قرآنی - سردسته‌های دو باند مسلح توزیع‌کننده مواد مخدر و شرارت در حالی که در یکی از خیابان‌های مشهد با چاقو به جان همدیگر افتاده بودند به دستور قاضی شریعت‌یار، معاون دادستان مشهد، سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۶ مشهد، دستگیر و با قرار متناسب قضایی راهی زندان شدند.

به گزارش شهرآرآ، ماجرای این پرونده از شامگاه پانزدهم بهمن‌ماه امسال شروع شد که دو جوان مسلح به خیابان توس ۸۷ ریخته بودند. ساعت ۲۶:۲۲ را نشان می‌داد که صدای مهیب شلیک تیر از اسلحه جنگی کلاشیکف توجه ساکنان این محله را به خود جلب کرد. ۲ جوان موتورسوار که مدام عریده می‌کشیدند چند تیر هوایی شلیک و مدام ساکنان محله را تهدید می‌کردند. این غائله همچنان ادامه داشت که صدای آژیر خودروهای کلانتری کاظم‌آباد مشهد موجب فرار اشراق مسلح شد. اکیب گشتی پلیس که از طریق یکی از ساکنان خبر شده بود پس از حضور در محل به بررسی و جمع‌آوری استشهاده محلی علیه متهمان پرداخت. در این میان، یکی از اهالی محل به افسر تحقیق این پرونده گفت: یکی از متهمان دوستش را با نام م. سیاست می‌زد.

با به دست آمدن این سرخ‌بررسی‌های میدانی مأموران برای کشف پوکه‌های چند تیر شلیک‌شده آغاز شد. خوشبختانه تعدادی پوکه اسلحه جنگی کلاشیکف کشف و صحت‌خبر واصله تأیید شد.

شلیک تیر جنگی در خیابان ۹۱

باتوجه به حساسیت ماجرا تیم بررسی‌کننده این پرونده در همان دقایق ابتدایی موضوع را با معاون دادستان مشهد در میان گذاشتند و با دستور قاضی شریعت‌یار، تحقیقات خود را برای شناسایی و جلب متهمان ادامه دادند. براساس شواهد و ادله موجود، احتمال می‌رفت که متهمان مسلح فراری اعضای باند شرارتی باشند که شب حادثه برای درگیری با گروه خلاف‌کار قییشان، مالی مطرح کردند. آدم‌رباها در میدان آزادی تهران و قزوین دستگیر شدند.

با توجه به فرضیه مطرح شده تحقیقات پلیسی تیم‌های تجسس کلانتری کاظم‌آباد ادامه پیدا کرد تا اینکه ساعت ۲۲ شامگاه بیست و دوم بهمن دوباره گزارش یک فقره تیراندازی در بولوار توس ۹۱ به مرکز پیام پلیس ۱۱۰ اعلام شد و تیم بررسی‌کننده این پرونده با احتمال اینکه عوامل این تیراندازی همان متهمان فراری هستند دست به کار شد و به محل وقوع جرم رفت.

حمله گروهی به یک خانه

با حضور مأموران در محل مشخص شد مردی جوان در حالی که آثار جراحت ناشی از ضربه چاقو روی اندامش نمایان بود با پلیس تماس گرفته است. شاکتی پرونده در مواجهه با مردان سبزپوش قانون گفت: دقایقی قبل ۱۰ مرد نقاب‌دار که قمه، چوب، چاقو و کلت کمری در دست داشتند به خانه‌ام حمله کردند. آن‌ها پس از تخریب قفل در حیاط و شکستن شیشه پنجره‌ها وارد خانه‌ام شدند. هیچ کاری از دستم برنی‌آمد. برای

محمد حسن سیرجانی - عوامل یک باند شرارت

برای زهره چشم گرفتن از گروه رقیب خود، ضمن ناامن کردن یکی از خیابان‌های مشهد، با چوب و چماق به جان خودروهای هفت شهروند افتادند و به آن‌ها خسارت وارد کردند.

به گزارش شهرآرآ، ساعت ۲۱ شامگاه پانزدهم اسفند سال جاری صدای عریده‌کشی تعدادی جوان موتورسوار که به فردی به هویت مجید فحاشی می‌کردند ساکنان خیابان گلریز مشهد را از خانه‌هایشان بیرون کشید.

سه جوان موتورسوار که حالت طبیعی نداشتند با چوب و چماقی که در دست گرفته بودند به چند خودرو که پارک شده بودند خسارت وارد کردند و با مشاهده ساکنان فرار را برقرار ترجیح دادند. در این میان اما افرادی که به خودرو آنان خسارت وارد شده بود با مرکز فوریت‌های پلیسی تماس گرفتند و طولی نکشید که مردان سبزپوش قانون در محل ارتکاب جرم حضور یافتند. با حضور پلیس در محل، مشاهده شد که متهمان فراری با شکستن شیشه، آینه و چراغ‌ها به هفت خودرو سواری خسارت زده‌اند. در همان دقایق اولیه، شکایت چند نفر از ساکنان این خیابان مطرح شد و پرونده در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

باز شدن پای یک خارجی به پرونده

بعد از تشکیل پرونده، موضوع برای کسب دستوره‌های بعدی و جلب متهمان به دستگاه قضایی اعلام شد و قاضی ابراهیم‌زاده، دادیار شعبه ۷۷۳ دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۷ مشهد، مسئول‌رسیدگی به آن شد.

ضابطان قضایی طی هماهنگی با قاضی ابراهیم‌زاده، به سراغ دوربین مدار بسته چند واحد صنعتی که در نزدیکی محل جرم قرار داشتند رفتند که تنها یکی از متهمان فراری پرونده چهره‌زنی شد و تحت تعقیب قرار گرفت.

